PREFEITURA DE LORENA
Aviso de Leilão Eletrônico e Presencial Nº 001/15.

O Município de Lorena-SP torna público que de acordo com o despacho do Exmo.
Senhor Prefeito, acha-se aberta no Departamento de Compras e Licitações, o
processo licitatório na modalidade LEILÃO ELETRÔNICO E PRESENCIAL, do tipo
MAIOR LANCE, originário do Processo Administrativo, que será regida pela Lei
Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, com as alterações introduzidas pela
legislação superveniente, vigentes e aplicáveis à espécie.
Cujo leilão é para a venda de bens pertencentes que se tornaram inservíveis, em
estado de conservação, que ocorrerá no dia 25 de novembro de 2015 ás 14h00min, no
Prédio da Prefeitura Municipal de Lorena na Secretaria Municipal de Administração,
Sala de Licitações, situada à Avenida Capitão Messias Ribeiro, nº 625, Olaria - Lorena
- SP. Informações (12) 3185-3000, ramal 3041 ou 4046, das 09h às 17h, ou no site:
www.lorena.sp.gov.br.

http://www.lorena.sp.gov.br/